
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ATVIRŲJŲ JAUNIMO

ERDVIŲ VEIKLOS PROGRAMŲ ĮGYVENDINTI

     2019 m.                           d.  Nr.

Švenčionys

Vadovaudamasi Švenčionių rajono savivaldybės Atvirųjų jaunimo erdvių veiklos programų

projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m.

lapkričio 22 d. sprendimu Nr. T-198 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės Atvirųjų jaunimo erdvių

veiklos programų projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 34 punktu bei atsižvelgdama į

Švenčionių rajono savivaldybės atvirųjų jaunimo erdvių veiklos programų vertinimo komisijos nutarimą

(2019 m. gegužės 6 d. protokolas Nr.(4.41) O1 - 44):

1. S k i r i u rajono savivaldybės biudžeto Švietimo ir sporto veiklos programos lėšas

Švenčionių rajono savivaldybės Atvirųjų jaunimo erdvių veiklos programų projektams įgyvendinti

pagal sąrašą (pridedama).

2. P a v e d u rajono savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo, jaunimo ir sporto

skyriui:

2.1. paskelbti savivaldybės interneto svetainėje: www.svencionys.lt informaciją apie

Švenčionių rajono savivaldybės Atvirųjų jaunimo erdvių veiklos programų projektus, kurių

įgyvendinimui skirtos rajono savivaldybės biudžeto lėšos;

2.2. parengti rajono savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su šio įsakymo priede

nurodytų projektų pareiškėjais.

Finansų skyriaus vedėja,                                                                                               Jolanta Suboč

atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas

Elektroninio dokumento nuorašas



Švenčionių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2019 m.                     d.  įsakymo Nr. A-354

priedas

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS

PROGRAMŲ PROJEKTŲ, KURIŲ ĮGYVENDINIMUI SKIRIAMOS ŠVENČIONIŲ

RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ŠVIETIMO IR SPORTO VEIKLOS

PROGRAMOS LĖŠOS,

SĄRAŠAS

Eil.

nr.
Pareiškėjas Projekto pavadinimas

Skiriama

suma, Eur

1. Švenčionių miesto kultūros centras „Kultūra – atvira“ 2500

2. Pabradės miesto kultūros centras
Atvira jaunimo erdvė

„Kitaip“ 2000

3. Švenčionėlių miesto kultūros centras „Erdvu jaunimui” 1500



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija 

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ŠVENČIONIŲ RAJONO 
SAVIVALDYBĖS ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ 
VEIKLOS PROGRAMŲ ĮGYVENDINTI

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-05-08 16:20 Nr. A-307

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rima Voršinska Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-08 16:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-08 16:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-06 09:45 - 2021-03-05 09:45

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta  Suboč Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-08 16:09

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-19 10:05 - 2021-03-18 10:05

Parašo paskirtis Suderinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Teresa Sansevičienė Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-06 13:33

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-06 13:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-08 11:20 - 2021-11-07 11:20

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga  Varnienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-06 09:26

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-08 11:24 - 2021-11-07 11:24

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) priedas (finansuojamų projektų sąrašas).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -



Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-05-08 16:32 nuorašą suformavo Inga  Varnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




